Asunto:  Auto ordena entrega de título judicial 

Visto el informe secretarial que antecede, y atendiendo la solicitud del apoderado 

demandante, por ser procedente, se ordena la entrega de los títulos judiciales No. 

400100008677803 por valor de ONCE MILLONES SESENTA Y CINCO MIL 
NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS MCTE ($11.065.932), al demandante 

FRANCISCO DE PAULA NICHOLS CORREA, quien se identifica con la cédula de 

ciudadanía No. 19.332.941, que deberá ser abonado a la cuenta de ahorros damas 

terminada en 8118 del Banco Davivienda, conforme certificación allega el 30 de

[...]

Elabórese por secretaría la liquidación de costas a cargo de las 

accionadas PROTECCIÓN Y PORVENIR, por haberse confirmado este numeral,  

dentro de la cual se ordena incluir la suma cuantificada en el numeral décimo de la 

sentencia de primera intancia, esto es, un millón setecientos noventa mil pesos 

($1.790.000) como agencias en derecho, en aplicación al Acuerdo No. 10554 de 

2016, vigente a la fecha de presentación de la demanda, en concordancia con el 

artículo 366 del CGP, aclarando que dicha tasación no se hizo sobre el retroactivo 

liqudiado, sino atendiendo a la pretensión principal de ineficacia que al ser sin